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Konu : İdari Çalışanların Havacılık Tazminatı, Havacılık Hizmetler Sınıfı,  

  Havacılık Hizmetler Uzmanı ve Temel Ücret Skalasının Ayarlaması Taleplerimiz. 

 

HAVAÇAD DERNEĞİ AÇIKLAMASIDIR 
 

İlgi : Ulaştırma Memur-Sen Genel Merkezine 31.10.2022 tarihli ve 06-148-191/16 sayılı yazımız. 
 

       Derneğimizin tüzüğünde belirtilen amacında;“Havacılık İşletme Hizmetleri ve İdari 

Çalışanlarının, havacılık sektöründe mesleki uzmanlığa uygun unvanlarda görev 

yapmalarının sağlanması ve mesleki yetkinliklerinin belirlenmesi için çalışmalar yapmak, 

Üyelerin mesleki menfaatlerini korumak ve refah seviyelerinin artışını sağlamak için 

çalışmak, bu hususta ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde girişimlerde bulunarak lobicilik 

faaliyetleri yapmak“ olduğundan bu konuda 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu 

Sözleşme Kanunu gereğince Sendikalar çalışanların ücret ve sosyal haklarını korumada adımlar 

atmalıdır. 
 

En temel talebimiz; Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü ve 

Havalimanlarında görev yapan İDARİ ÇALIŞANLARIN; gündemde olan Havacılık 

Tazminatında mağduriyet yaşamamaları ve ayrıca da “Havacılık Hizmetler Sınıfı“, 

Havacılık Hizmetler Uzmanı“ ve İdari Çalışanların Temel Ücret Skalasının Ayarlaması” 

talepleri için gerekli adımların atılmasıdır. 
  
  Kaldı ki bu konuda Sendikaların destekleri bizler için çok önemlidir. 
 

  Bu konuda YETKİLİ SENDİKA VE DİĞER SENDİKALAR ZİYARET edilerek 

yukarıda bahsedilen taleplerimize gerekli destek istenmiş ve taleplerimize dair dosyalar 

SENDİKALARIN GENEL MERKEZLERİNDE Genel Başkanlara teslim edilmiştir.  
 

  Gelinen bu aşama MEMUR-SEN’e bağlı ULAŞTIRMA MEMUR-SEN Genel Merkezi 

bahse konu en önemli dört talebimiz olan;  

1) İdari Çalışanların; Havacılık Tazminatında mağduriyet yaşamamaları,  

2) İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanların “Havacılık Hizmetler Sınıfı“na geçmeleri,  

3) İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanların “Havacılık Hizmetler Uzmanı“ ihdas edilmesi, 

4) İşletme Hizmetleri ve İdari Çalışanların ”Temel Ücret Skalasının Ayarlaması” yapılması 

hususlarındaki dosyamızla ilgili konularına göre;  

  Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü(SHGM) Genel Müdürü Sn. Prof. Dr. Kemal 

YÜKSEK’le ve Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü(DHMİ) Genel 

Müdürü Sn. Hüseyin KESKİN ile görüşerek İDARİ ÇALIŞANLAR için destek talep 

etmeleri ve takibini yapması bizleri memnun etmiştir. 

  Dosyamızdaki bu taleplerimize ayrıca TBMM’de gerekli girişimlerde bulunulması 

talebimizdir. 

  Bu taleplerimize önem veren ve hassasiyetle desteklerinden dolayı MEMUR-SEN’e 

bağlı ULAŞTIRMA MEMUR-SEN Genel Merkezine ve Kıymetli UÇMS Genel Başkanı Sn. 

Kenan ÇALIŞKAN’a derneğimiz adına TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNUYORUZ. 

  Aynı adımı DİĞER SENDİKALARDAN BEKLİYOR, taleplerimizin takipçisi 

olacağımızı bilmenizi isteriz. 

  Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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